
「楽しく学べる」環境学習を作るための

プログラムデザイン講座

他の指導者の企画を
参考にしよう！

基本的な環境学習

プログラムの企画

手法が身につく

県内の指導者との

つながりをつくる

ことができる

自分で実践している

環境学習プログラム

を見直すきっかけになる

DAY1

10/9
DAY2

11/11
DAY3

12/

目的が明確な企画を
つくろう！

対象者

定　員

・広島県環境学習講師として登録されている方
・広島県内で環境学習を推進している方

20名
（先着順）

※3 回すべての日程に参加
　できる方が優先となります。

詳しくは 検 索環境パートナーひろしま　講座


